

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ:

Πίνακας Αποδεκτών

ΚΟΙΝ :

442 ΠΡΟΚΕΧΩΡΗΜΕΝΗ ΑΠΟΘΗΚΗ
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
4^ο ΓΡΑΦΕΙΟ
Φ. 830/28/476
Σ.117
Θεσ/νίκη, 28 Απρ 22

ΘΕΜΑ: Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για την Προμήθεια λοιπού υγειονομικού αναλώσιμου υλικού

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α' 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α' 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β' 3495)

ζ. Την Φ.814/524/478566/Σ.881/17 Μαρ 22/ΓΕΣ/Γ3/4^ο ΤΜΗΜΑ(ΔΥΠΟΣΤΗ)

η. Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος

Αποφασίζουμε

2. Την ανάθεση για την προμήθεια υγειονομικού αναλώσιμου υλικού (CPV: **33141000-0** «Μη χημικά ιατρικά αναλώσιμα υλικά μιας χρήσεως κ αιματολογικά αναλώσιμα υλικά», **33141100-1** «Επίδεσμοι, Αγκτήρες, ράμματα και υλικά απολίνωσης», **33141310-6** «Σύριγγες», **33141700-7** «Ορθοπεδικά Υλικά», **33198000-4** «Νοσοκομειακά είδη από χαρτί», **33199000-1** «Ιατρικός ρουχισμός») στους παρακάτω οικονομικούς φορείς, όπως αναλυτικά περιγράφεται παρακάτω.

3. Η καθαρή αξία για την προμήθεια των κάτωθι υλικών θα ανέλθει στο ποσό των οκτώ χιλιάδων διακοσίων πενήντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών (**8.256,80**), ήτοι εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και εβδομήντα ένα λεπτών (**9.999,71**) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ

(13, 24% κατά περίπτωση, όπως παρακάτω) .

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία έχουν ως εξής:

α. Για την εταιρεία: **VIOLAK INTERNATIONAL A.E.** ΤΗΛ. 210 7700622 /FAX. 210 7773549/ E-MAIL: info@violak.gr, ΑΦΜ: 099370337 , ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 72Α ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΤΚ: 15772

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ M/M (€)	ΦΠΑ %	ΣΥΝΟΛΟ (€)
6	ΣΥΡΙΓΓΑ ΑΠΟΣΤ. 1ας ΧΡ 20cc ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ	TEM	2.000	0,0728	24%	180,54
7	ΣΥΡΙΓΓΑ ΑΠΟΣΤ. 1ας ΧΡ 10cc ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ	TEM	16.000	0,0495	24%	982,08
8	ΣΥΡΙΓΓΑ ΑΠΟΣΤ. 1ας ΧΡ 5cc ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ	TEM	15.000	0,0345	24%	641,70
9	ΣΥΡΙΓΓΑ ΑΠΟΣΤ. 1ας ΧΡ 2.5cc ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ	TEM	12.000	0,0307	24%	456,82
10	ΣΥΡΙΓΓΑ ΑΠΟΣΤ. 1ας ΧΡ 1cc ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ	TEM	1.000	0,0305	24%	37,82
1	ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΟ ΞΥΛΙΝΟ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟ	TEM	10.000	0,016	24%	198,40
2	ΚΥΠΕΛΛΟ ΟΥΡΩΝ ΑΠΟΣΤ. 100CC 1ΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	TEM	7.000	0,0868	24%	753,42
Καθαρή Αξία				2621,60		
Κρατήσεις: 4,23068%				110,91		
Φ.Ε : 4%				100,43		
ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ (24%)				629,18		
Πληρωτέο Ποσό				3039,44		

β. Για την εταιρεία: **FASMAMED** ΤΗΛ. 2104974505/ FAX. 210 4974009/ EMAIL: fasmamed@fasmamed.gr , ΑΦΜ: 099101893, ΔΟΥ: ΜΟΣΧΑΤΟΥ, ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 1, ΜΟΣΧΑΤΟ, ΤΚ: 18340

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ M/M (€)	ΦΠΑ %	ΣΥΝΟΛΟ (€)
3	ΜΟΛΥΣΜΑΤΙΚΑ ΚΥΤΙΑ-ΔΟΧΕΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΒΕΛΟΝΩΝ 5LT	TEM	400	0,73	24%	362,08
13	ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ SOFT 70CM	TEM	1.000	1,185	24%	1469,40

Καθαρή Αξία	1477,00
Κρατήσεις: 4,23068%	62,49
Φ.Ε. 4%	56,58
ΦΠΑ(24%)	354,48
Πληρωτέο Ποσό	1712,41

γ. Για την εταιρεία: **DUCASCO** ΤΗΛ. 210 2447410 / FAX. 210 2447419/ E-MAIL: info@ducasco.gr, ΑΦΜ: 999640490 , ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, Κ. ΚΑΤΑΡΑ 43, ΑΧΑΡΝΕΣ , ΤΚ: 13671

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ M/M (€)	ΦΠΑ %	ΣΥΝΟΛΟ (€)
11	ΚΟΛΛΑΡΟ ΑΥΧΕΝΟΣ	TEM	100	1,42	13%	160,46
Καθαρή Αξία				142,00		
Κρατήσεις 4,15816%				5,90		
ΦΠΑ(13%)				18,46		
Πληρωτέο Ποσό				154,56		

δ. Για την εταιρεία: **BBD ΛΑΪΝΙΩΤΗΣ** ΤΗΛ. 2610 992707/FAX. 2610 990648/E-MAIL: info@lainiotis.gr, ΑΦΜ: 093628458 , ΔΟΥ: Α ΠΑΤΡΩΝ, ΔΡΕΠΑΝΟ ΑΧΑΪΑΣ , ΤΚ: 26504

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ M/M (€)	ΦΠΑ %	ΣΥΝΟΛΟ (€)
4	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΓΚΛΙΣΗΣ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 6*100MM	TEM	12.000	0,0261	13%	353,92
12	ΚΟΛΛΑΡΟ ΑΥΧΕΝΙΚΟ ΜΕ ΟΠΗ ΤΠ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ	TEM	60	7,95	13%	539,01
Καθαρή Αξία				790,20		
Κρατήσεις 4,15816%				32,86		
Φ.Ε. 4%				30,29		
ΦΠΑ(13%)				102,73		
Πληρωτέο Ποσό				829,78		

ε. Για την εταιρεία: **M TEST ΝΙΚΟΛΑΟΥ** ΤΗΛ. 210 7489203/ FAX. 210 7489204 / E-MAIL: m-test@otenet.gr, ΑΦΜ: 999961106 , ΔΟΥ: ΙΒ ΑΘΗΝΩΝ , ΑΓ. ΘΩΜΑ 6 ΑΘΗΝΑ , ΤΚ: 11527

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ M/M (€)	ΦΠΑ %	ΣΥΝΟΛΟ (€)
5	ΑΙΜΟΣΤΑΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ	TEM	60	9,8	13%	664,44
15	ΤΟΥΡΝΙΚΕ	TEM	76	10,5	24%	989,52
Καθαρή Αξία				1386,00		
Κρατήσεις 4,23068%				58,64		

Φ.Ε. 4%	53,09
ΦΠΑ(13,24%)	267,96
Πληρωτέο Ποσό	1542,23

στ. Για την εταιρεία: **ΔΙΓΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ε.Ε** ΤΗΛ. 2310 272462/ FAX. 2310 267516/ E-MAIL: info@digas.gr, ΑΦΜ: 997826122, ΔΟΥ: Ζ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ , ΤΕΡΜΑ ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ & ΕΙΡΗΝΗΣ ΓΩΝΙΑ (ΦΡΑΓΜΑ ΘΕΡΜΗΣ) , ΤΚ: 57001

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ M/M (€)	ΦΠΑ %	ΣΥΝΟΛΟ (€)
16	ΙΣΡΑΗΛΙΝΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ	TEM	100	6,5	13%	734,50
Καθαρή Αξία				650,00		
Κρατήσεις 4,15816%				27,03		
Φ.Ε. 4%				24,92		
ΦΠΑ(13%)				84,50		
Πληρωτέο Ποσό				682,55		

ζ. Για την εταιρεία: **ΥΓΕΙΟΔΥΝΑΜΙΚΗ Α.Ε.** ΤΗΛ. 210 6998680/ FAX. 210 6998683 /E-MAIL: offers@ygeiodynamiki@gmail.com , ΑΦΜ: 997672386, ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ , Κ.ΠΕΡΡΙΚΟΥ 10 Ν. ΦΙΛΟΘΕΗ, ΤΚ: 11524

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ M/M (€)	ΦΠΑ %	ΣΥΝΟΛΟ (€)
16	ΡΟΜΠΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΗ ΟΛΟΣΩΜΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΟΛΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ	TEM	1.000	1,19	24%	1475,60
Καθαρή Αξία				1190,00		
Κρατήσεις 4,23068%				50,35		
Φ.Ε. 4%				45,59		
ΦΠΑ(24%)				285,60		
Πληρωτέο Ποσό				1379,66		

5. Η κατακύρωση των παραπάνω υλικών ανά εταιρεία πραγματοποιήθηκε με βάση τις οικονομικές προσφορές των προσκληθέντων εταιρειών με κριτήριο τη χαμηλότερη τιμή ανά υλικό, οι οποίες κρίθηκαν συμφέρουσες για την Υπηρεσία.

6. Η συμβατική αξία για τον προμηθευτή **VIOLAK INTERNATIONAL A.E** θα ανέλθει στο ποσό των δύο χιλιάδων εξακοσίων είκοσι ένα ευρώ και εξήντα λεπτών (**2.621,60** ευρώ), ήτοι τριών χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτών (**3250,78** ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%).

7. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΑΛΕ: 24-1.01-89.001

β. Εις βάρος του Π/Υ έτους 2022

γ. Αρμοδιότητας: ΓΕΣ/Γ3(ΔΥΠΟΣΤΗ)

8. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

9. Η παρούσα απόφαση αναρτάται στο ΚΗΜΔΗΣ, ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

10. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής:

442 ΠΑΥΥ/4^ο Γραφείο, Περιφερειακή οδός Ευκαρπίας,
Θεσσαλονίκη, ΤΚ:56429, Τηλ: 231038-1468,-1471, -1470,
fax: 2310381090,
e-mail: 442-pafy-4o-gr@army.gr , 442payy@gmail.com
Χειριστής θέματος : Υπλγός (ΥΦ) Σαραφίδου Λαμπρινή , Αξκός Δαπανών,
Τηλ: 2310-381468

-Ο-

Διοικητής

Αμπατζόπουλος Ιωάννης

Τχης (ΥΦ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

Γ' ΕΛΔΑΠ

Αποδέκτες για Πληροφορία

ΜΕΡΥΠ /ΔΥΓ

442 ΠΑΥΥ